タイプ4セーフティライトカーテン
No.AT-PC_reer_eos4
形EOS4＊＊＊＊＊＊
2
ご注文・ご使用に際してのご承諾事項
平素は当社の製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
さて、本資料により当社製品をご注文・ご使用いただく際、見積書、契約書、カタログ、仕様書、取扱説明書などに特記事項のな
い場合には、次のとおりとさせていただきます。

タイプ4セーフティライトカーテン
15
セーフティライトカーテン形番構成表について
セーフティライトカーテンの機能：
X	 EDM機能内蔵
XH	 	EDM機能内蔵	長距離タイプ（最大範囲20m）
XM	 マスター
XS	 スレーブ
XS2	 スレーブ2
最小検出体：
1	:	14	mm	 	 4	:	40	mm
2	:	20	mm	 	 5	:	50	mm
3	:	30	mm	 	 9	:	90	mm
保護対象高さ：
15	:	160	mm	 	 75	:			760	mm	 	 135	:	1360	mm
25	:	260	mm	 	 85	:			860	mm	 	 145	:	1460	mm
30	:	310	mm	 	 90	:			910	mm	 	 150	:	1510	mm
45	:	460	mm	 	 105	:	1060	mm	 	 165	:	1660	mm
55	:	560	mm	 	 115	:	1160	mm	 	 180	:	1810	mm
60	:	610	mm	 	 120	:	1210	mm
光軸数：
2B　　2	光軸
3B　　3	光軸
4B　　4	光軸
安全水準：	4
製品群：EOS
例：
EOS4E	305	XM	=	形EOS製品群のタイプ4セーフティライトカーテン
	 	 投光器
	 	 保護対象高さ：310mm
	 	 最小検出体：50mm
	 	 EDM機能内蔵
	 	 マスターモデル
投光器または受光器：
E	 投光器
R	 受光器
注 記：このアルファベット記号はライトカーテンのラベルにしか使用されていません。形番には使用
されていません。
EOS  4 E  105  3  X
           R  2B
16